

สำเนาฉบับ

แบบ ปร. 5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการวางรางระบายน้ำพร้อมฝาดำรงระบายน้ำสำเร็จรูป (สี่แยกเขตรอยต่อบ้านลาดทอง-โคกกลาง)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านลาดทอง หมู่ที่ 13 ตำบลหนองไฮ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี
 แบบเลขที่ อบต.หนองไฮ /2559 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 3 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางรางระบายน้ำสำเร็จรูป	570,646.67	1.2726	726,204.95	
	เงินสินเชื่อการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	726,204.95	

ขนาดหรือพื้นที่ดำเนินการจำนวน 345 เมตร หนึ่ง 2,104.35 บาท/เมตร คิดเพียง 726,000.00

นายสมชาย อังอิงราคาพาณิชย์จังหวัด อนุมัติค่าแรงสำหรับงบประมาณ กรมบัญชีกลาง (ตัวอักษร) เจ็ดแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 237/2559 ลง 27 เมษายน 2559

ให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางงานโครงการ

(ลงชื่อ)..... ประธาน/ตรวจ

(นายทองเจริญ ศรีตาหลง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิกร แสนวา)

หัวหน้าฝ่ายสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นางสาวธมลพร งามผล)

นายก อบต.หนองไฮ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวิมล แฉ้วสูงเนิน)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นายถนนศักดิ์ ยามโลกา)

นายก อบต.หนองไฮ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง
 รายละเอียดโครงการ
 งานอาคาร
 โครงการวางระบบระบายน้ำพร้อมฝั้วปิดรางระบายน้ำสำเร็จรูป (สี่แยกเขตรอยต่อบ้านลาดทอง-โคกลาด)
 ทำการขุดดินลูกรังถมทรายยกบ่อรับน้ำฝน และยกปรับระดับ วางรางระบายน้ำสำเร็จรูปขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.58 เมตร ยาว 345 เมตร
 พร้อมวางฝั้วปิดรางระบายน้ำสำเร็จรูปขนาดกว้าง 0.46 เมตร ทนทาน 0.25 เมตร ยาว 0.10 เมตร ก่อสร้างฝั้วพักพร้อมฝั้วปิดคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.60X0.60 เมตร
 จำนวน 6 บ่อ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่กำหนด
 บ้านลาดทอง หมู่ที่ 13 ตำบลหนองไผ่ อำเภอเมือง จังหวัดอุตรดิตถ์
 องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่ อำเภอเมือง จังหวัดอุตรดิตถ์
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 งบ.ค.ท.บ.อ.อ.บ. / 2559
 เลขที่ 3 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559
 หมายเหตุ : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	196,080	ลบ.บ.			99.00	19,411.92	19,411.92	
2	งานขุดดินลูกรัง	13,960	ลบ.บ.	392.52	5,479.57	99.00	1,382.04	6,861.61	
3	งานทรายยกบ่อรับน้ำเพื่อปรับระดับ	13,960	ลบ.บ.	1,395.38	19,479.56	398.00	5,556.08	25,035.64	
4	งานคอนกรีตหนา 1:3:5	345,000	เมตร	1,300.00	448,500.00	177.50	61,237.50	509,737.50	วัสดุ+ค่าแรง
5	งานบ่อพักพร้อมฝั้วปิดบ่อพัก คสล.	6,000	บ่อ	1,600.00	9,600.00			9,600.00	วัสดุ+ค่าแรง
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							570,646.67	

หมายเหตุ อ้างอิงราคาพาณิชย์จังหวัดอุตรดิตถ์, บัญชีค่าแรงสำนักงานกรมบัญชีกลาง

(ลงชื่อ) (นายทองเจริญ ศรีตาลอง) (นายนิกร แสนวา) (นายวิมล แล้วสูงเนิน)
 (นายประธานกรรมการกำหนดราคากลาง) (กรรมการ) (ลงชื่อ) (กรรมการ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ผู้อำนวยการสำนักงานก่อสร้าง